INDICAÇÃO Nº 1181 / 2020

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos

regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar, reiteradamente, ao setor responsável da

Administração Pública, a instalação de lâmpadas de LED nos seguintes logradouros:

Avenida Pref. Candido Garcia Machado, Rua Ieda Maria Machado, Rua Maria Josefina

Garcia, Rua Major Paulo de Mello Morais, Rua Gueirino Sábio, Rua Áureo Pereira da

Silva, Rua Iraci Rodrigues de Oliveira, Rua Adilson Custódio, Rua Urias de Andrade

Mello, Rua Profº. Erestina de Carvalho Rezende, Rua Jovino Nunes de Oliveira, Rua

Terezinha de Rezende, Rua José Marcondes Dantas, Rua Amora Sales Nogueira, Rua

Tem. Roberto Raimundo rego, Rua Hélio Cabral da Fonseca, Rua Nicanor Silveira e

Av. José Aurélio Garcia, no bairro Colinas de Santa Bárbara.

JUSTIFICATIVA

Os moradores da região solicitaram tal medida, uma vez

que com as lâmpadas de LED o local ficará mais iluminado, contribuindo assim, com a

segurança dos moradores e frequentadores do local.

Sala das Sessões, 4 de agosto de 2020.

Rafael Aboláfio
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  4 de agosto de 2020

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: D3J4W7E6M9C6E7B7
		2020-08-03T16:36:07-0300